(i) siano trascorsi almeno 3 mesi dalla data di decorrenza e  

(ii) l’Assicurato sia in vita  

(B)      il riscatto Parziale, a condizione che:  

(i) siano trascorsi almeno 3 mesi dalla data di decorrenza e  

(ii) l’Assicurato sia in vita  

(iii) l’importo richiesto non sia inferiore a euro 2.500,00 (duemilacinquecento) e  

(iv) che il valore residuo del capitale al momento del Riscatto parziale non sia inferiore a euro 2.500,00 
(duemilacinquecento)  

Art. 14 – In che modo posso chiedere il Riscatto?  

14.1. Puoi richiedere alla Società il Riscatto, sia totale che parziale del Contratto, mediante richiesta scritta 
corredata dalla documentazione indicata all’art . 81, anche avvalendoti della modulistica presente sul